
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.76.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

               Przeprowadzenie okresowej kontroli 5 – letniej i rocznej polegajacą na sprawdzeniu 
stanu technicznego obiektów budowlanych znajdujących się na terenach  placówek 

oświatowych  Gminy Piła  
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Temal Przemysław Jułga  ul. Chwytowo 12/7, 85-223 Bydgoszcz
z ceną  brutto 11 350,00 zł  
Termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;    
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
20 czerwca 2012 r.     

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. E.M.P. Marek Pluciński ul. Perkoza 9, 71-696 Szczecin  z ceną  brutto 4 884,33 zł;  

termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;   
2. Temal Przemysław Jułga  ul. Chwytowo 12/7, 85-223 Bydgoszcz  z ceną  brutto 11 350,00 zł;  

termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;   
3. KOMPLEX mgr inż. Józef Witkowski ul. Sosnowa 19, 62-200 Gniezno  z ceną  brutto 29 690,00 zł;  

termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;    
4. Biuro Obsługi Inwestycji ul. Czarnieckiego 14, 77-300 Człuchów  z ceną  brutto 36 580,00 zł ;  

termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;   
5. ELJAS Janusz Stróżyński os. Słoneczne 11/12, 64-700 Czarnków z cena brutto  24 000,00 zł
    termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;   
6. PPHU „Jadzia” Paweł Przybylak ul. Śniadeckich 118c/4, 64-920 Piła z ceną brutto 32 226,00 zł 
    termin realizacji zamówienia –  jak w SIWZ;  warunki   płatności- 14 dni;   
7. Sylwia Hinczewska ul. Bora – Komorowskiego 51/30 85-793 Bydgoszcz z ceną brutto 24 300,00 zł
    termin realizacji zamówienia –  30.11.2012;  warunki   płatności- 14 dni;

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena  100 % 

oferta nr 1 -           0,00 pkt 
oferta nr 2 -  100,00 pkt  
oferta nr 3 -   38,23 pkt  
oferta nr 4 -   31,03 pkt    
oferta nr 4 -   47,29 pkt  
oferta nr 4 -   35,22 pkt  
oferta nr 4 -   27,58 pkt  

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  
Oferta nr 1 -  E.M.P. Marek Pluciński ul. Perkoza 9, 71-696 Szczecin- gdyż zawiera  rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia. 

1



Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 12 czerwca  2012 r. zwrócił się do  ww 
Wykonawcy w terminie do dnia 15 czerwca 2012 r. do godz. 12,00 o udzielenie wyjaśnień  dotyczących 
elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny.
Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie. Wobec powyższego fakt ten stanowi 
podstawę do odrzucenia ww oferty. 

Data: 15 czerwca 2012 r. 
Opracowała: S.Drabik   

2


